cÂmeRA MUIvCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO h[.o 60 12024

A Vereadora Édiva Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer {u€., após ouvido

o Plenário, seja encaminhado ofício âo Ilmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes

solicitando a aquisição de uma roçadeira a gasolina para o Distrito de

Aquinópoles.

Jaguaribe,Z5 de abril de 2424.

h*

\